
【中原店】
〒254-0075 平塚市中原1-17-1

☎0463-33-8000
【追分店】建築事業部
〒254-0047 平塚市追分6-3

☎0463-35-3600
おかげさまで大雄は

創立50周年を

迎えました

■広告有効期限 令和7年4月末

宅建業/神奈川県知事許可(14)第7627号
建設業/神奈川県知事許可(般-5)第79515号

(公社)全国宅地建物取引業保証協会会員 (公社)神奈川県宅地建物取引業協会会員 (公社)首都圏不動産公正取引協議会加盟

ご相談・お問合せはこちらまで

NEWS&INFORMATIONNEWS&INFORMATION

毎週火曜・水曜定休日

NEWS&INFORMATIONNEWS&INFORMATIONNEWS&INFORMATIONNEWS&INFORMATION

ご相談・お問合せはこちらまで

Follow me！

大雄は、「かながわSDGsパートナー」（第7期）に登録されました

国連が提唱する国際社会全体の目標であるSDGs
（持続可能な開発目標）の達成に貢献するため、
地域密着型の企業として地元平塚の持続可能な
発展に向けて地域のパートナーと協力、連携し
持続可能な社会の実現に努めています。

いつもご愛読いただいておりますかわらばんですが、SDGs(持続可能な開発目標)の観点から、
CO2排出削減等の環境保全を目的としてペーパーレス化を推進すべく、本誌2025年1月号を
もって紙の印刷媒体での発送を廃止させていただくことになりました。
2025年1月発行のかわらばんから、弊社ホームページのWEB広告ページ・インスタグラムへ
掲載いたします。今後も変わらずWEB上でご愛顧いただけますと幸いです。
ご理解ご協力の程、宜しくお願い申し上げます。
今後も弊社は、持続可能な社会の実現に向けて、環境に配慮した
取り組みとともにデジタル化の推進を加速してまいります。

今年から大雄ホームページ＆インスタグラムにてご覧いただけます

不
動
産

不動産の事でお困りの方、何でもご相談下さい。様々な問題に最適な解決方法をご提案致します。

平塚プレジール
６Ｆ「富士」
[平塚市八重咲町３－８]

１０:００～１２:００
１３:００～１５:００

会場2 / 日

予約不要
＆

相談無料

時間

皆様におかれましては輝かしい新年をお迎えのこととお喜び申し上げます

旧年中は格別のご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます

本年も社員一丸となり「百年企業」を目指し、全力を尽くす所存です

お客様が安心できる企業として、より一層のサービスをご提供できるよう邁進して参ります

何卒、本年も変わらぬご支援の程よろしくお願い申し上げます

皆様のご健康とご多幸をお祈りし、新年のご挨拶とさせていただきます

株式会社 大雄 スタッフ一同

無料相談会開催！
「考えた時」が

「相談時」です！

間違いさがし答え： ①お父さんの靴下 ②重ねた絵本の数 ③猫のしっぽ ④女の子の手 ⑤観葉植物

他にも粗品

プレゼント!


